
SABADELL CONSUMO 2 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2022

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 74.977,49 39.459.243,25  39.384.265,76 6.101  5,85  5,85  5,97 676  5,54  5,85 5,85 6.101Andalucía / Andalucia

 26.645,87 8.613.542,82  8.586.896,95 1.362  1,31  1,28  1,84 209  1,97  1,28 1,31 1.362Aragón / Aragon

 65.148,65 31.284.048,94  31.218.900,29 4.693  4,50  4,64  4,83 547  4,81  4,64 4,50 4.693Asturias / Asturias

 19.826,92 11.034.645,08  11.014.818,16 1.840  1,76  1,64  1,68 190  1,46  1,64 1,76 1.840Canarias / Canary Islands

 3.538,51 1.475.293,52  1.471.755,01 237  0,23  0,22  0,27 31  0,26  0,22 0,23 237Cantabria / Cantabria

 33.278,03 15.186.519,28  15.153.241,25 2.209  2,12  2,25  2,35 266  2,46  2,25 2,12 2.209Castilla y León / Castilla-Leon

 20.836,56 9.049.649,18  9.028.812,62 1.434  1,37  1,34  1,56 177  1,54  1,34 1,37 1.434Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 461.411,63 240.962.257,24  240.500.845,61 37.035  35,51  35,72  33,39 3.782  34,09  35,72 35,51 37.035Cataluña / Catalonia

 1.298,02 622.618,50  621.320,48 89  0,09  0,09  0,07 8  0,10  0,09 0,09 89Ceuta / Ceuta

 259.886,70 148.429.879,76  148.169.993,06 23.317  22,36  22,00  20,21 2.289  19,20  22,01 22,36 23.316Comunidad Valenciana / Valencia

 4.833,36 2.703.297,97  2.698.464,61 410  0,39  0,40  0,36 41  0,36  0,40 0,39 410Extremadura / Extremadura

 45.631,44 19.580.609,51  19.534.978,07 2.873  2,75  2,90  3,05 345  3,37  2,90 2,75 2.873Galicia / Galicia

 41.051,85 19.956.068,18  19.915.016,33 3.088  2,96  2,96  3,05 346  3,03  2,96 2,96 3.088Islas Baleares / Balearic Islands

 3.139,26 1.609.410,73  1.606.271,47 225  0,22  0,24  0,20 23  0,23  0,24 0,22 225La Rioja / La Rioja

 114.740,10 46.995.857,92  46.881.117,82 7.586  7,27  6,97  7,82 886  8,48  6,96 7,27 7.586Madrid / Madrid

 706,11 626.993,01  626.286,90 61  0,06  0,09  0,05 6  0,05  0,09 0,06 61Melilla / Melilla

 137.257,81 60.804.083,95  60.666.826,14 9.371  8,98  9,01  10,55 1.195  10,14  9,01 8,98 9.369Murcia / Murcia

 5.689,50 2.564.570,33  2.558.880,83 371  0,36  0,38  0,43 49  0,42  0,38 0,36 371Navarra / Navarra

 33.695,71 13.695.551,19  13.661.855,48 1.997  1,91  2,03  2,31 262  2,49  2,03 1,91 1.997País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 674.654.140,36 104.299

 93.689,43
 0,09

 6.468,46

 1.353.593,52 11.328

 119,49
 0,01

 1.837,27

 673.300.546,84 104.296

 6.455,67
 0,09

 93.689,43

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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